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Nr. Emri dhe Mbiemri Pikët totale Pikët e fituara Nota 
 

1 Naim Nimani 30 18 7 

2 Art Gjikolli 30 12 Nk 

3 Eduard Pergjokaj 30 12 Nk 

4 Florentina Prelvukaj 30 11 Nk 

5 Edona Shala 30 10.5 Nk 

6 Ilaz Sahiti 30 10 Nk 

7 Lirim Gjinovci 30 9.5 Nk 

  

 

 


